UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL QUILOMBOLA 2022

Campus de Santarém
R. Vera Paz, s/n - Salé, Santarém - PA, 68040-470

Email: habilita@ufopa.edu.br

EDITAL Nº 46/2022-CPPS/UFOPA, DE 30 DE AGOSTO DE 2022.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 45/2022-CPPS/UFOPA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO ESPECIAL QUILOMBOLA 2022 PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS À

HABILITAÇÃO AO VÍNCULO INSTITUCIONAL.

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS torna público a RETIFICAÇÃO
dos candidatos classificados para entrega de documentos necessários à Habilitação ao
vínculo institucional do Processo Seletivo Especial Quilombola 2022 (PSEQ/UFOPA
2022), objeto do Edital Nº 07/2022-CPPS/UFOPA, de 23 de maio de 2022.

 Onde está,

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – Santarém – 1 Vaga

CPF INSCRIÇÃO NOME
POSIÇÃO

(1ª OPÇÃO DE

CURSO)

NOTA
FINAL

NASCIMENTO CIDADE
OPÇÃO DE

CURSO

***.349.642-

**
220012 ELTON ASSIS DE SOUSA 8 6.00 15/09/2004

Alenquer /

PA
3ª

Leia-se,

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – Santarém – 1 Vaga

CPF INSCRIÇÃO NOME
POSIÇÃO
(1ª OPÇÃO

DE CURSO

NOTA
FINAL

NASCIMENTO CIDADE
OPÇÃO DE

CURSO

***.885.682-

**
220007 INGRID DA SILVA LEÃO 22 8.25 06/04/2004

Óbidos /

PA
2ª

Ressaltamos que os canditatos acima relacionados deverão estar atentos ao
cronograma previsto no ANEXO I do EDITAL Nº 42/2022-CPPS/UFOPA, DE 24 DE
AGOSTO DE 2022, dispovível no seguinte endereço:

http://www.ufopa.edu.br/media/file/site/proen/documentos/2022/538f99550cd510f
669b5aad745538986.pdf

Santarém-PA, 30 de agosto de 2022.

Honorly Kátia Mestre Correa

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

mailto:habilita@ufopa.edu.br
http://www.ufopa.edu.br/media/file/site/proen/documentos/2022/538f99550cd510f669b5aad745538986.pdf
http://www.ufopa.edu.br/media/file/site/proen/documentos/2022/538f99550cd510f669b5aad745538986.pdf